
STOLY
Z MASIVUNOVINKY

2019



Stůl je nepostradatelným prvkem každé domácnosti. 

Jídelní stůl tvoří jedinečné místo, u kterého se setkáváme 

dřeva dodá vaší jídelně příjemnou atmosféru a bude 
sloužit po generace, aniž by přestal být unikátní, funkční 
a krásný. 

Vyberte si takový, který bude perfektně splňovat Vaši 

Krása a elegance 
masivního dřeva  

ve Vaší jídelně.

Jídelní stoly  
z masivu



V duchu naší filosofie dbáme na precizní zpracování  
i v detailech, které nejsou na první pohled vidět.  
Jen tak docílíme kvality, která vydrží po generace.

Důmyslná a pevná  
konstrukce



Moderní design.  
Truhlářské řemeslo. 
Rodinná tradice.



RADIX JOHAN
Designový stůl pro 6-8 osob s celodřevěnou podnoží. Obdélníkový stůl pro 6-8 osob s hranatou podnoží.

Rozměry: Rozměry:

Dřeviny: Dřeviny:

90x180 cm 90x180 cm

DUB RUSTIK DUB RUSTIK

90x200 cm 90x200 cm

JASAN JÁDROVÝ

100x200 cm 100x200 cm100x220 cm 100x220 cm90x160 cm 90x160 cm

DUB DUB



SAM RODOS
Oválný stůl pro 6-8 osob s kulatou podnoží. Kulatý stůl pro 4-5 osob s kulatou podnoží. 

Rozměry: Rozměry:

Dřeviny: Dřeviny:

90x180 cm Ø 110 cm90x200 cm Ø 120 cm100x200 cm 100x220 cm90x160 cm Ø 100 cm

DUB RUSTIKDUB RUSTIK DUBDUB



Kontakt:
E.  info@jelinek.eu
T. +420 571 759 811

M. +420 602 575 091

JELÍNEK - výroba nábytku s.r.o.
Masarykova 672/35

757 01 Valašské Meziříčí
Česká republika

www.jelinek.eu


